FEIS00100D - A2BBCO09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011184 - 24/11/2023 - VII.6 - |

<
FUTU RA PER L’ITALIAII_)‘} Sgﬂﬁhﬁ ES,‘.';‘if?;?f?.iniﬂm'”a

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini” «rl“'

Argenta e Portomaggiore
Via Matteotti n® 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385 "'Tﬁ‘kff.'smgﬁg"'
Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEISO0100D@istruzione.it

Albo On line
Agli Atti

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4: Istruzione e ricerca — Componente 1 — Investimento
3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs — Laboratori per le professioni digitali del futuro, Codice
MA4C113.2-2022-962-P-24777

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE
INTERNO PER INCARICHI DI COLLABORATORE SCOLASTICO

MILLE — MONTALCINI INNOVAZIONE LABORATORI LUOGHI EDUCATIVI
CODICE CUP: J94D23000210006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso di selezione Prot. n. 10485 del 16/11/2023;
TENUTO CONTO delle istanze di partecipazione pervenute entro il termine stabilito;

VALUTATE le istanza di partecipazione

DECRETA

La pubblicazione sul sito dell’Istituto www.iisap.edu.it nella sezione ALBO ON LINE categoria

“Avvisi” della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al progetto in oggetto.

Dirigente Scolastico
Prof. Diego Nicola Pelliccia

1

gy it el i i Italiadomani
o dol OMerdlo . NG AZONALE O RIPRESAE RESIENZA



http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/

		2023-11-24T13:04:38+0100
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




